
令和元年１０月吉日

保護者様

伊丹市立荒牧中学校
校 長 難波 重之

平成３１年度 学習発表会のご案内

秋冷の候、保護者のみなさまにはますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。また、平素は本校教育発展のため格別のご理解とご協力をいただき深
く感謝申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして下記のとおり開催し、日頃の学習の成果

を発表いたします。

つきましては、ご多用の折りとは存じますが、ご来校いただきご鑑賞くだ
さいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和元年１０月２５日（金）

２ 場所及び日程 【舞台発表の部】 体育館

・開会行事 ９：５０～１０：００

・合唱コンクール（学年別コンクール）
１年 １０：１０～

２年 １０：４５～

３年 １１：３０～

・舞台発表 １３：１５～１４：４０
中国佛山市派遣報告、トライやる・ウィーク体験報告

コーラス部合唱、吹奏楽部演奏

【展示見学の部】 特別教室棟
１０：００～ １４：００

＊ 先日、グラウンドにて撮影しました「創立４０周年記念写真」を体育館

入り口に掲示いたします。ご覧いただければ幸いです。

＊ 自転車・バイクは、校内の指定の場所に駐輪してください。

＊ 近隣の店舗の迷惑になりますので、無断駐車をしないでください。また、

自動車でのご来校は固くお断りいたします。


